P.M. EST. TURIST. DE PARAGUAGCU PTA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEGAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
ORGAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO: 2010 a 2084

(LRF, Art. 53, Incisos II, Anexo XIII)

RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
2058 RS 11.293.495,99 RS 22.120.518,95 -R$ 10.827.022,96 RS 247.435.028 51
2059 RS 11.434.664,69 RS 22.225.855,52 -R$ 10.791.190,83 -R$ 258.226.219,35
2060 RS 11.577.597,99 RS 22.331.678,17 -R$ 10.754.080,18 -R$ 268.980.299,53
2061 RS 11.722.317,97 RS 22.438.049,08 -R$ 10.715.731,11 -R$ 279.696.030,64
2062 RS 11.868.846,94 RS 22.544.936,92 -R$ 10.676.089,98 -R$ 290.372.120,61
2063 RS 12.017.207,53 RS 22.652.385,27 -R$ 10.635.177,74 -R$ 301.007.298,35
2064 RS 12.167.422,62 RS 22.760.381,68 -R$ 10.592.959,06 -R$ 311.600.257,41
2065 RS 12.319.515,41 RS 22.868.951,17 -R$ 10.549.435,76 -R$ 322.149.693,17
2066 RS 12.473.509,35 RS 22.978.081,41 -R$ 10.504.572,06 -R$ 332.654.265,23
2067 RS 12.629.428,22 RS 23.082.782,23 -R$ 10.453.354,01 -R$ 343.107.619,24
2068 RS 12.787.296,07 RS 23.194.138,88 -R$ 10.406.842,81 -RS 353.514.462,05
2069 RS 12.947.137,27 RS 23.305.870,07 -R$ 10.358.732,80 -R$ 363.873.194,85
2070 RS 13.108.976,49 RS 23.417.982,49 -R$ 10.309.006,00 -R$ 374.182.200,86
2071 RS 13.272.838,69 RS 23.530.482,93 -R$ 10.257.644,24 -RS 384.439.845,10
2072 RS 13.438.749,18 RS 23.643.378,25 -R$ 10.204.629,07 -R$ 3.946.444.774,18
2073 RS 13.606.733,54 RS 23.756.675,39 -R$ 10.149.941,85 -R$ 404.794.416,02
2074 RS 13.776.817,71 RS 23.870.381,37 -R$ 10.093.563,66 -R$ 414.887.979,68
2075 RS 13.949.027,93 RS 23.984.503,30 -R$ 10.035.475,37 -R$ 424.923.455,05
2076 RS 14.123.390,78 RS 24.099.048,38 -R$ 9.975.657,60 -R$ 434.899.112,65
2077 RS 14.299.933,16 RS 24.214.023,89 -R$ 9.914.090,73 -R$ 444.813.203,38
2078 RS 14.478.682,33 RS 24.329.437,20 -R$ 9.850.754,87 -R$ 454.663.958,25
2079 RS 14.659.665,86 RS 24.445.295,76 -R$ 9.785.629,90 -R$ 464.449.588,15
2080 RS 14.842.911,68 RS 24.561.607,11 -R$ 9.718.695,43 -R$ 474.168.283,58
2081 RS 15.028.448,08 RS 24.678.378,89 -R$ 9.649.930,81 -R$ 483.818.214,40
2082 RS 15.216.303,68 RS 24.795.618,83 -R$ 9.579.315,15 -R$ 493.397.529,55
2083 RS 15.406.507,47 RS 24.913.334,75 -R$ 9.506.827,28 -R$ 502.904.356,82
2084 RS 15.599.088,82 RS 25.031.534,55 -R$ 9.432.445,73 -R$ 512.336.802,55
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